02/2025) E/OU VALOR DE REFERENCIA DE 
MERCADO COM A APLICAÇÃO DO DESCONTO LINEAR OFERTADO PELO 
LICITANTE CONFORME TERMO DE REFERENCIA

UR 1,00 55.711.372,33       55.711.372,33              18% 65.739.419,34              

TOTAL 360.750.271,29    TOTAL 425.685.319,93    
(QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI: 360.750.271,29R$    

VALOR TOTAL DO BDI: 18% 64.935.048,64R$      

VALOR TOTAL COM BDI: 425.685.319,93R$    

12 meses

31/03/2025

Endereço: Em todo estado do Rio de Janeiro
Município:
Natureza: